
 

1 

 

Usnesení č.2/2016 
ze zasedání zastupitelstva obce Obříství, konaného 22.3.2016 od  18.00 hod.  

v zasedací místnosti obecního úřadu   

 

Přítomni dle prezenční listiny :       p. Zimová,  p. Šulcová,  p. Hyka, p. Vohlídalová, p. Kalašová      

                                                         p. Holzmann, p. Bílá, p. Štěpánek, p. Krumpholc, p. Šnajdr 

                                           

Omluveni:               p. Těšínský          

Hosté:                      8 

                                              

Zastupitelstvo  

ZVOLILO:  

ověřovatele zápisu:           p. Kalašovou, p. Holzmanna 

návrhovou komisi:            p. Bílou, p. Šnajdra  

 

1.  Zastupitelstvo obce (dále jen ZO) Schválilo kontrolu usnesení a zápisu z minulého zasedání 

    Hlasovalo pro:        10   proti:  0 zdržel se hlasování:  0 

 

             2.   ZO Schválilo navržený a rozšířený program, návrhovou komisi a ověřovatele zápisu.                 

            Hlasovalo pro:         10            proti:    0             zdržel se hlasování:   0  

 

3. ZO přijalo informace o průběhu a o výsledku výběrového řízení v rámci zadávacího řízení 

veřejné zakázky zadávané mimo režim zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

v platném znění na zakázku „Oprava komunikace K Cihelně“. Výzva včetně zadávací 

dokumentace byla zveřejněna od  1.3.2016 na profilu zadavatele, bylo obesláno 5 firem a 

Otevírání obálek a  Výběrové řízení se konalo dne 16.3.2016, od 15:00 hod.. v zasedací místnosti 

obecního úřadu Obříství . 

Hodnoceny byly nabídky všech uchazečů, kteří v řádném termínu dodali své nabídky dle níže 

uvedené tabulky a z hodnocení vyplynulo pořadí též vyplývající z tabulky. 

 

1. Stavební firma Neumann,s.r.o., Mělník 28177851   1 430 433,99 Kč vč. DPH 

2. Červenka Bohumil BČ,s.r.o., Neratovice  27256464   1 510 073,95 Kč vč. DPH 

 Colas CZ, a.s., Praha 9 26177005   1 592 708,87 Kč vč. DPH 

4. Šnajdr stavby, s.r.o., Mělník 27110648   1 738 867,00 Kč vč. DPH 

5. COMMATEL-Uher,s.r.o., Praha 4 27092348   1 771 032,25 Kč vč. DPH 

6.  Strabag a.s., Praha 5 60838744   1 899 700,00 Kč vč. DPH 

Hodnotící komise konstatovala, že jako nejvhodnější byla vybrána nabídka uchazeče uvedeného 

na prvním místě pořadí, tj. stavební firma Neumann, s.r.o. Mělník. 

 Zastupitelstvo tuto informaci bere na vědomí a pověřuje starostku obce k podpisu Smlouvy o   

                  dílo s vítěznou firmou. 

 

                  Hlasovalo pro:       10                proti:    0 zdržel se hlasování: 0 

 

4. ZO přijalo informace o průběhu a o výsledku výběrového řízení v rámci zadávacího řízení 

veřejné zakázky zadávané mimo režim zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

v platném znění na zakázku „Rekonstrukce bytu v domě č.p. 12 v Obříství“. Výzva včetně 

zadávací dokumentace byla zveřejněna od  1.3.2016 na profilu zadavatele, bylo obesláno 5 firem 

a Otevírání obálek a  Výběrové řízení se konalo dne 16.3.2016, od 16:00 hod.. v zasedací 

místnosti obecního úřadu Obříství . 

 

 

 



 

2 

 

Nabídky podaly tři firmy 

1. GIGANT Stavby, s.r.o., 

Neratovice 

27891721 1 324 816,96 Kč vč. DPH 

2. DKK Stav. S.r.o., Liberec 27349187 1 070 533,62 Kč vč. DPH 

3. Aluca s.r.o., Mělník 60277858 1 768 738,00 Kč vč. DPH 

 

V rámci technických kvalifikačních předpokladů došla komise k závěru, že uchazeči GIGANT 

Stavby, s.r.o., Na Výsluní 1306, 277 11 Neratovice a Aluca s.r.o., Blahoslavova 882, Mělník 

nedoložili doklady ke splnění technických kvalifikačních předpokladů v rozsahu stanoveném 

v zadávací dokumentaci. Konkrétně nedoložili seznam (min. 3 zakázek) srovnatelných 

významných služeb (výstavba nebo rekonstrukce domů) poskytnutných dodavatelem 

v posledních třech letech v minimální výši 50% této zakázky tj. min. ve výši 522 500 Kč bez 

DPH pro každou z těchto zakázek s uvedením jejich rozsahu a doby poskytnutí a osvědčení 

objednatelů o řádném plnění nejvýznamnějších z těchto stavebních prací v souladu § 56, odst. 3 

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění. Tato osvědčení musí zahrnovat 

cenu, dobu a místo provádění stavebních prací a musí obsahovat údaj o tom, zda byly tyto 

stavební práce provedeny řádně a odborně. Z tohoto seznamu budou minimálně dvě akce 

realizované na budovách, které byly nemovitou kulturní památkou. Obě nabídky byly vyřazené 

z dalšího posuzování. 

Hodnocena byla nabídka vyplývající z tabulky. 

Č. uchazeč sídlo IČ cena vč. DPH 

1. DKK Stav 

s.r.o. 

Cidlinská 920/4 

460 15 Liberec 

27349187 1 070 533,62 Kč 

Hodnotící komise konstatovala, že jako nejvhodnější byla vybrána nabídka uchazeče uvedeného 

na prvním místě pořadí, tj. firma DKK Stav s.r.o., Cidlinská 920/4, 460 15 Liberec. 

 Zastupitelstvo tuto informaci bere na vědomí a pověřuje starostku obce k podpisu Smlouvy o   

                  dílo s vítěznou firmou. 

Hlasovalo pro: 10  proti:  0 zdržel se hlasování: 0 

   

5. ZO ruší (revokuje) „Usnesen č. 1/2016 , bod. č. 22 ze dne 26.1.2016, jímž ZO souhlasilo 

s majetkovým narovnáním mezi obcí Obříství a stávajícími spoluvlastníky pozemků st.č. 111 a 

893/2 (Říhová Radomíra, Ing. Jaroslav Slunečko, Milan Slunečko, Vávrová Markéta). Jedná se o 

odkup pozemků, na kterých podle předběžného geodetického zaměření se nachází část 

komunikace K Cihelně a ulice K Brůdku. Rovněž se na části pozemku p.č. stp.č. 111 vyskytují 

rozvody inženýrských sítí zřízených obcí Obříství (voda, kanalizace, telekomunikace, zemní 

plyn). Zastupitelstvo souhlasí s navrženou částkou ve výši 82.000,- za odkup části pozemku stp.č. 

111 za předpokladu, že: 

a) Část pozemku p.č. 893/2 v majetku soukromých vlastníků přesahující do místní komunikace 

v majetku obce Obříství bude odečtena z výměry pozemku stp.č. 111 

b) Odvod daně z nabytí nemovitosti uhradí kupující 

c) Ostatní náklady (geometrický plán, znalecký odhad, náklady na zpracování Kupní smlouvy a 

návrh na vklad uhradí obec Obříství). 

Pro revokaci bodu č.22 v Usnesení č. 1/2016 hlasovalo: 

Pro:   10   proti:     0   zdržel se hlasování:   0 

 

5.1. ZO schvaluje směnu nemovitého majetku obce Obříství v k.ú. Obříství a to takto: 

 
a) z vlastnictví obce Obříství bude převeden do podílového spoluvlastnictví Radomíry Říhové, Ing. Jaroslava 

Slunečka, Milana Slunečka a Martiny Vávrové pozemek p.č. 1538/21 o výměře 18 m
2
 označený druhem 

pozemku ostatní plocha, vytvořený z pozemku p.č. 1538/1 geometrickým plánem č. 897-93/2016 

odsouhlaseným Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Mělník dne 2.3.2016 pod 

č.j. PGP-198/2016-206, jehož cena se stanovuje částkou ve výši 11.250,-Kč, 

 



 

3 

 

b) z podílového spoluvlastnictví Radomíry Říhové, Ing. Jaroslava Slunečka, Milana Slunečka a Martiny Vávrové 

bude převeden do vlastnictví obce Obříství pozemek p.č. 1711 o výměře 146 m
2
 označený druhem pozemku 

ostatní plocha, vytvořený z pozemku St.č. 111 geometrickým plánem č. 897-93/2016 odsouhlaseným 

Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Mělník dne 2.3.2016 pod č.j. PGP-

198/2016-206, jehož cena se stanovuje částkou ve výši 91.250,- Kč. 

 

c) rozdíl cen pozemků ve výši 80.000,- Kč obec Obříství uhradí Radomíře Říhové, Ing. Jaroslavu Slunečkovi, 

Milanu Slunečkovi a Martině Vávrové v peněžním plnění podle velikosti jejich spoluvlastnických podílů. 

 

d) daň z nabytí nemovitých věcí uhradí obec Obříství 

 

e) obec Obříství uhradí náklady spojené s geometrickým plánem a s přípravou a s uzavřením směnné smlouvy a 

s vkladovým řízením.  

Hlasovalo pro:  10  proti:  0 zdržel se hlasování:     0 

 

6. Z důvodu nedoložení dokladů ze strany Středočeského kraje se tento bod odkládá na příští 

jednání zastupitelstva. 

 

7. ZO v souladu s § 84, odst. 2, písm. g) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích ve znění pozdějších 

předpisů deleguje pana Miroslava Těšínského , r.č….. , trvale bytem Obříství a jako náhradníky 

Libora Lesáka, r.č……., bytem …… Kralupy nad Vltavou a Tomáše Hrodka, r.č….., bytem  

Neratovice jako zástupce obce Obříství k zastupování na všech mimořádných a řádných valných 

hromadách společnosti Vodárny Kladno-Mělník, a.s. IČO 4635691 se sídlem v Kladně, U 

Vodojemu 3085, které se budou konat v roce 2016. Zástupce je oprávněn činit veškeré právní 

úkony, k nimž je oprávněna obec jako akcionář Vodárny Kladno-Mělník, a.s. zejména účastnit se 

valné hromady, hlasovat na ni v souladu se schválených hlasovacím řádem valné hromady, 

požadovat a dostat na ni vysvětlení záležitostí týkající se společnosti, které jsou předmětem 

jednání valné hromady, podávat návrhy a protinávrhy k projednávaným bodům programu. 

Hlasovalo pro: 9  proti: 0  zdržel se hlasování:   1 (p. Hyka) 

 

8. ZO v souladu s ust. § 1746 odst. 2) zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a ust. § 10a odst. 

5) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 

předpisů souhlasí s uzavřením Veřejnoprávní smlouvy mezi Obcí Obříství a MAS Vyhlídky, z.s., 

IČ 26676184, kdy obec Obříství poskytuje příjemci dotace ze svého rozpočtu na rok 2016 

finanční prostředky v celkové výši 5.000,- Kč. 

 

Hlasovalo pro: 10  proti:  0 zdržel se hlasování:   0 

 

9. ZO přijalo cenovou nabídku od společnosti Panoramas s.r.o.,zastoupené Jiřím Segertem na 

rozšíření virtuální letecké prohlídky obce. V nabídce jsou zahrnuty dva vzlety s třemi body zájmu 

a virtuální procházkou objektem obecního úřadu Obříství. Cenová nabídky činí částku 16.560,- 

Kč  bez DPH s 20% slevou. Druhá varianta bez virtuální procházky v budově obecního úřadu 

činí 10.800,- Kč bez DPH. 

 

Hlasovalo pro: 0  proti:     10              zdržel se hlasování:   0 

 

10. ZO přijalo přehled pohledávek po zemřelém Zdeňku Reicheltovi – datum úmrtí 13.7.2015 

v celkové částce 10.220,- Kč. Pohledávky zahrnují nájem za pronajatý byt v č.p. 12 od 

15.12.2013 do 15.7.2014 ve výši 9.600,- Kč a poplatek za vodné ve výši 620,- Kč. 

Pro odpis pohledávky  

                 Hlasovalo pro: 10  proti:  0 zdržel se hlasování:    0 

 

 



 

4 

 

11. ZO schválilo Kroniku obce Obříství za rok 2015, která má 62 stran a byla předložena ke schválení 

kronikářkou obce Obříství paní Janou Slívovou. 

Hlasovalo pro: 10  proti:  0  zdržel se hlasování:  0 

   

12. ZO projednávalo žádost o dotaci z rozpočtu Obce Obříství, která byla podána Ludvíkem 

Hessem,Pod Oborou 88, Praha 10, který zastupuje společnost  STATIM - Babybox pro odložené 

děti . Požadovaná částka je odvislá na rozhodnutí zastupitelstva a je určena na zřízení   babyboxu  

nové generace v Oblastní nemocnici v Rakovníku. Pro poskytnutí dotace: 

Hlasovalo pro: 5 (Holzmann,Zimová,Štěpánek,Hyka,Krumpholc)   

proti:  5 (Šulcová,Bílá,Šnajdr,Kalašová,Vohlídalová) zdržel se hlasování:  0 

 

13. ZO přijalo informace ohledně vyúčtování kulturní akce „Procházka světovou operetou“, která se 

konala dne 17.3.2016 v aule Základní školy. Výdaje činí 6.875,- Kč, příjmy 3.250,- Kč. 

 

14. ZO přijalo informace ohledně vyúčtování kulturní akce „Dětský maškarní karneval“, který se 

konal dne 13.2.2016 v prostorách Základní školy. Výdaje činí 5.537,- Kč, příjmy 6.318,- Kč. 

 

15. ZO přijalo informaci o zamítnutí podané Žádosti o podporu v rámci  „Zpracování digitálního 

povodňového plánu a vybudování varovného a výstražného systému ochrany před povodněmi 

pro obec Obříství“ podaná do 4.výzvy Operačního programu Životní prostředí 2014-2020, 

specifický cíl 1.4. Preventivní protipovodňová opatření nesplnila podmínky přijatelnosti.  

  

           Důvodem zamítnutí bylo technické řešení projektu. Technické řešení,kdy  navržené řešení bylo   

           Navrženo jako ekonomicky výhodné s využitím stávajících prvků. Tím došlo k efektivnímu  

           využití dříve vynaložených prostředků.  Statní fond životního prostředí ČR dne 17.2.2016, tzn. 3  

           měsíce po ukončení podávání žádostí o dotaci, stanovil nové požadavky na technickou  

           dokumentaci pro rozšíření stávajících varovných systémů. Tyto nové podmínky neumožňují  

           akceptaci navrženého řešení.  

                  Proti výsledku kontroly přijatelnosti byla podána žádost o přezkum rozhodnutí. 

 

16. ZO souhlasí, aby souběžně s probíhajícím přezkumem byla podána nová žádost do 35.výzvy    

           OPŽP 2014-2020, termín předkládání žádostí do 31.5.2016, celkový rozpočet projektu zůstává n    

           nezměněn, tj. 2 838 318 Kč vč. DPH. 

Upravená technická dokumentace bude zkonzultována a předem schválena Státním fondem. 

 

Zpracování nové technické dokumentace a nové podání žádosti o dotaci bude zpracovatelem 

provedena bezplatně. 

Hlasovalo pro:  10 proti:  0 zdržel se hlasování:  0 

17. ZO přijalo informace o možnosti využití dotace prostřednictvím ORP Neratovice na zpracování 

územní studie z finančních prostředků z výzvy č. 9 IROP. Podporovanou aktivitou je zpracování 

územních studií pořizovaných podle stavebního zákona zaměřených na  

a) veřejnou technickou infrastrukturu, na veřejnou dopravní infrastrukturu nebo na veřejná 

prostranství 

b) zaměřených na řešení krajiny, územní studii krajiny lze realizovat pouze pro území celého 

správního obvodu obce s rozšířenou působností. 

Územní studie ověřuje možnosti a podmínky změn v území, slouží jako podklad k pořizování 

politiky územního rozvoje, územně plánovací dokumentace, jejich změn a pro rozhodování 

v území. ÚS posuzuje a ověřuje možnosti a podmínky využití řešeného území. Je-li tato územní 

studie na základě podmínky uvedené v územním plánu pořízen, a data o ní jsou vložena do 

evidence územně plánovací činnosti, slouží poté jako podklad pro rozhodování v území. 

Míra spolufinancování činí EFRR 85%, státní rozpočet 5%, příjemce 10%. 



 

5 

 

ZO navrhuje, aby prostřednictvím obce s rozšířenou působností byla podána žádost , která by 

řešila  pořízení územní studie pro veřejné prostranství nacházející se na pozemku p.č 75/2 a 

v centru obce Obříství .  

Hlasovalo pro:  9 proti: 0           zdržel se hlasování: 1 (p.Holzmann) 

 

18. Tento bod jednání se ruší, neboť pan Těšínský byl z jednání omluven a nebyl přítomen. 

 

19. ZO informaci o konání opakovaného veřejného projednání návrhu územní plánu Obříství, které 

se koná dne 11.4.2016 v 15:30 hodin se schůzkou pozvaných v zasedací místnosti Obecního 

úřadu Obříství. 

 

20. ZO byla předložena cenová nabídka na šikmý barevný letecký snímek obce Obříství, ve formátu 

120x80 cm za částku 8.200,- Kč bez DPH od Tomáše Hory. 

 

ZO navrhuje, aby snímek byl pořízen v roce 2017, až  bude dokončena výstavba v lokalitě Nové 

Obříství 

Pro tento návrh hlasovalo: 

Pro:   8   proti:  1 (p. Hyka)         zdržel se hlasování: 1 (p. Holzmann) 

 

 

21. ZO byla předložena žádost paní Marcely Zajíčkové o odkoupení pozemků p.č. 700/10 a 700/11 

v k.ú. a obci Obříství za cenu, která je uvedena ve znaleckém posudku č. 146-17-2016, 

vypracovaném Ing. Michalem Roubíčkem. Dle znaleckého posudku činí cena pozemku p.č. 

700/11 o výměře 53 m2(ostatní plocha)  34. 600,- Kč, cena pozemku p.č. 700/10(orná půda)  o 

výměře 202 m2 1.606,- Kč.  Celkem tedy za oba pozemky paní Zajíčková nabízí obci 36.210,- 

Kč.  

Zastupitelstvo s výší nabízené ceny nesouhlasí a požaduje, aby ocenění pozemku p.č. 700/10 bylo 

srovnatelné s oceněním pozemku p.č. 700/11  navrženého znaleckým posudkem č. 146-17-2016.   

Jelikož se jedná o pozemky, které jsou v platném územním plánu obce Obříství zhodnoceny jako 

pozemky funkčního využití „Zástavba venkovského typu“. Zastupitelstvo navrhuje, aby pozemky 

byly odkoupeny za jednotnou cenu ve výši 500,- Kč za m2. 

Pro tento návrh hlasovalo: 

Pro:     9  proti:  1 (p. Šnajdr)  zdržel se hlasování:  0 

 

Tato záležitost byla již řešena na zastupitelstvu obce Obříství dne 16.10.2015, kdy paní Zajíčková 

žádala zastupitelstvo o uznání vlastnického práva k výše uvedeným pozemkům. Na doporučení 

zastupitelstva byla věc předána právnímu zástupci obce Obříství JUDr. Zikmundovi, který po 

posouzení  situace požádal paní Zajíčkovou o přípravu souhlasného prohlášení, v němž budou 

doloženy požadované skutečnosti dokládající, že vlastníkem pozemku p.č. 700/10 a p.č. 700/11 

v k.ú. Obříství má být osoba odlišná od obce Obříství . Paní Zajíčková tento návrh JUDr. 

Zikmundovi nedoložila a proto žádá o odkoupení pozemků dle Znaleckého posudku. 

 

21.1. Zastupitelstvo v souladu s § 39 zák.č. 128/2000Sb., o obcích ve znění pozdějších předpisů 

souhlasí se zveřejněním záměru na odprodej pozemků p.č. 700/10 a p.č. 700/11 v k.ú.  Obříství. 

Hlasovalo pro: 10 proti:  0 zdržel se hlasování:     0 

 

22. ZO souhlasí s uzavřením Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene – 

služebnosti v pozemku p.č. 75/1 a smlouvu o právu provést stavbu č. IP-12-6010107/VB/1, 

Obříství, příp. pro p.č. 75/285, Development. Předmětem Smlouvy mezi obcí Obříství a 

společností ČEZ distribuce a.s., je zřízení věcného břemene pro kabelové vedení NN 0,4kV o 

délce cca 12m. Výše jednorázové úhrady vyplacená straně povinné za zřízení věcného břemene 



 

6 

 

bude činit 3.000,- Kč a k poskytnutí náhrady dojde po vydání kolaudačního souhlasu a po 

uzavření Vlastní smlouvy o věcném břemeni. 

Hlasovalo pro: 10 proti:  0 zdržel se hlasování:     0 

 

 

 

23. ZO souhlasí s uzavřením Smlouvy o zřízení věcného břemene č. stavby IP-12-6008649/1 

Obříství, příp. NN, 75/201 a 281, Development. Předmětem Smlouvy mezi obcí Obříství a 

společností ČEZ distribuce a.s., Děčín je zřízení kabelového vedení NN k pozemku p.č. 75/201 a 

281, zřízeno na pozemku obce p.č. 75/1. Rozsah věcného břemene podle této smlouvy je 

vymlezen v geometrickém plánu pro vyznačení věcného břemene č. 893-421/2015 schváleným 

Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Mělník, dne 20.1.2016 pod č. 

PGP-55/2016-206. Jednorázová náhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši 6.250,- 

Kč, kdy se strana oprávněná (ČEZ distribuce) zavazuje ve lhůtě do 30 dnů od doručení 

vyrozumění o povolení vkladu do katastru nemovitostí uhradit obci Obříství. 

Hlasovalo pro: 10 proti:  0 zdržel se hlasování:     0 

 

24. ZO bere na vědomí Rozhodnutí stavební komise o výběru zhotovitele pro akci „Zhotovení 

dřevěného oplocení a dvoukřídlých vrat v Památníku Svatopluka Čecha“. Na základě nejnižší 

cenové nabídky ve výši 37.268,- Kč byla vybrána firma Stanislav Tláskal, truhlářství, se sídlem 

ul. Družstevní č.p. 7, Neratovice, IČO 62960741. Spolu s touto nabídkou byly posuzovány 

nabídky Truhlářství Ladislav Veselý, Obříství ve výši 46.760,- vč. DPH a Evžen Červenka – 

Truhlářství, Větrná 153, Neratovice-Byškovice ve výši 55.176,- Kč.  

 

25. ZO bere na vědomí Rozhodnutí starostky o výběru společnosti PKV BUILD s.r.o., Brno pro akci 

„Vypracování Posudku budov z hlediska PENB (průkaz energetické náročnosti budov) dle 

zákona č. 406/2000 Sb., na objekty ve vlastnictví obce Obříství. Na základě nejnižší cenové 

nabídky ve výši 72.984,- Kč vč. DPH byla vybrána firma s nejnižší nabídkou. Spolu s touto 

nabídkou byla posuzována nabídka Ing. Michala Palečka, Praha 4 ve výši 116.300,- Kč. Třetí 

oslovená firma Suchánek s.r.o., Brno na výzvu nereagovala. 

 

26. ZO přijalo informace o prováděných pracích nad rámec původní SOD s firmou JPT Stavby, 

s.r.o., zastoupené Petrem Jirákem v Základní a Mateřské škole Obříství. Provádí se práce 

v souladu s objednávkou a souhlasem zastupitelstva z října 2015, jm. začištění, zateplení a 

montáž parapetů z poplastovaného plechu a začištění ostění okolo oken a montáž lišt okolo oken 

v Základní i Mateřské škole. Upřesněný rozpočet činí v celkové výši 250.242,- Kč bez DPH, 

302.793,- Kč vč. DPH.  Finanční prostředky jsou rozpočtovány pro rok 2016 v položce na opravy 

v Základní škole.  

 Hlasovalo pro:  10 proti:  0 zdržel se hlasování:    0 

 

27. ZO souhlasí s navýšením částky ve výši 6.500,- Kč ve výdajích na Kulturu (ročenka+kronika). 

Důvodem jsou nepředkládané výdaje spojené s Ročenkou a kronikářkou. 

Hlasovalo pro:  10 proti:  0 zdržel se hlasování:   0 

 

28. ZO přijalo žádost Mysliveckého sdružení Obříství-Libiš, z.s. o poskytnutí finančního příspěvku 

na jejich činnost.  

ZO navrhuje, aby tato záležitost byla projednána na příštím jednání zastupitelstva po doložení 

výroční zprávy sdružení. 

 

29. ZO přijalo informace ohledně přijetí zaměstnanců z úřadu práce na Veřejně prospěšné práce. 

Smlouvou byli schváleni dva zaměstnanci oproti třem požadovaným. Úřad práce poskytne obci 



 

7 

 

na tyto pracovníky částku ve výši 224.000,- Kč, přičemž celkové náklady budou činit 287.000,- 

Kč. 

 

30. Rozpočtové opatření č.1 k 22.3.2016 

 

Text Zmena UR 

daň z příjmů za obec - příjmy 526 300,00 526 300,00 

daň z příjmů za obec - výdaje 526 300,00 526 300,00 

 
 
 

  příjmy 
  Text Zmena UR 

dotace od ÚP na VPP 224 000,00 224 000,00 

   výdaje 
  Text Zmena UR 

ročenka, kronika 6 500,00 81 500,00 

VPP - mzdy 213 000,00 213 000,00 

VPP - SP 55 000,00 55 000,00 

VPP - ZP 19 000,00 19 000,00 

   

   financování 
  Text Zmena UR 

financování 69 500,00 4 663 300,00 

   Hlasovalo pro:           10  proti:  0  zdržel se hlasování:   0 

 

 

31. Diskuze,  

 V diskuzi  pan Veselka upozornil  na chybný údaj termínu svozu biologického odpadu  

v Ročence 2015 a vznesl dotaz ohledně možnosti menší četnosti odvozu komunálního 

odpadu , jm. 1x14 dní 

 Paní Fialová požadovala realizaci odčítacích vodoměrů v Domě s pečovatelskou službou  

 

32. Usnesení, závěr 

         Ukončeno v 19:55 hod.   

 

 

 

 

 


